Заведующему структурным подразделением
                         «Детский сад №8 комбинированного вида»
                                                       МБДОУ «Детский сад «Радуга» комбинированного вида»
                                                       Ильвичёвой И.Н.
                               ______________________________________
                                                    (полностью Ф.И.О. родителя, законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить  моего ребенка  ________________________________________________
                                                                                                                  полностью Ф.И.О ребёнка
в структурное подразделение «Детский сад № 8 комбинированного вида» МБДОУ «Детский сад «Радуга» комбинированного вида»

 Дата рождения: ______________________________________________________________

 Место рождения: _____________________________________________________________

 Родители (законные представители):
мама (Ф.И.О., телефон) ________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

папа (Ф.И.О., телефон)_________________________________________________________ ____________________________________________________________________________

Домашний адрес: _____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Телефон: ____________________________________________________________________

 К заявлению прилагаю:
 1. медицинскую карту;
 2. копию свидетельства о рождении;
 3. свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания (при регистрации ребенка по месту жительства);
 5.путевку в ДОУ.

На обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации
согласен            ________________________
                                             подпись
С Уставом МБДОУ «Детский сад «Радуга» комбинированного вида», лицензией на осуществление образовательной деятельности, Постановлением Администрации Рузаевского муниципального района №334   от 03.06. 2021г.  и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен      _______________________
                                         подпись

«____»___________   г.                                                                            _________________
       дата                                                                                                              подпись